
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОН АЛЬН Е ВІДДІЛЕННЯ Ф ОНДУ ДЕРЖ АВН О ГО  
М АЙ НА УКРАЇН И  ПО КИ ЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ  

ТА ЧЕРН ІГІВСЬКІЙ  О БЛАСТЯХ

Н А К А З

З/СилМА 202  / Київ №

Про затвердження результатів продажу 
та завершення приватизації об'єкта малої 
приватизації об’єкта незавершеного 
будівництва — середня школа

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», на 
підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по Київській області 
від 30.05.2018 № 527 «Про прийняття рішення про приватизацію об’єкта малої приватизації» (із 
змінами), Договору купівлі-продажу від 11.01.2021 № 01/21 об’єкта малої приватизації -  об’єкта 
незавершеного будівництва -  середня школа за адресою: Київська область, смт Ставище, 
вул. Цимбала Сергія (Радянська), 103, балансоутримувачем якого є Департамент регіонального 
розвитку та житлово-комунального господарства Київської обласної державної адміністрації 
(код ЄДРПОУ 21467647) та Акту прийому-передачі від 21.01.2021 об’єкта малої приватизації -  
об’єкта незавершеного будівництва- середня школа за адресою: Київська область, смт Ставище, 
вул. Цимбала Сергія (Радянська), 103, балансоутримувачем якого є Департамент регіонального 
розвитку та житлово-комунального господарства Київської обласної державної адміністрації 
(код ЄДРПОУ 21467647),

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації -  об’єкта незавершеного 

будівництва -  середня школа за адресою: Київська область, смт Ставище, вул. Цимбала Сергія 
(Радянська), 103, балансоутримувачем якого є Департамент регіонального розвитку та житлово- 
комунального господарства Київської обласної державної адміністрації (код ЄДРПОУ 
21467647).

Покупець вищевказаного об’єкта -  Товариство з обмеженою відповідальністю 
«ОБЛМЕД» (код ЄДРПОУ 24835086).

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 118 802,02 грн. (Сто вісімнадцять тисяч вісімсот 
дві грн. 02 коп.), в т.ч. ПДВ 19 800,34 грн. (Дев’ятнадцять тисяч вісімсот грн. 34 кой.).

2. Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації -  об’єкта незавершеного будівництва 
-  середня школа за адресою: Київська область, смт Ставище, вул. Цимбала Сергія (Радянська), 
103, балансоутримувачем якого є Департамент регіонального розвитку та житлово-комунального 
господарства Київської обласної державної адміністрації {код ЄДРПОУ 21.467647) завершеною.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю бою.

Начальник Вадим КУРИЛО


